
UCHWAŁA NR CCLXXXIV/1100/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi 
Zespołu Szkół Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. l iart. 48 ust. 2 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

$ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Jędruszczak — dyrektorowi Zespołu Szkół Nr l 
im. Tadeusza Kościuszki w Krasnymstawie do wszystkich czynności, wynikających ze składania wniosku 
o akredytację w programie Erasmus +. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wa: Zarządu 

Andrzej 1 ńczuk 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki/k ? 

Jan Mróz 

4 
Marek Nieścior ć 

Ę / 
Piotr Suchorab ULE / 

Id: DB1C61F9-2485-4465-A416-33D3F20D7307. Uchwalony Strona 1


